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日本が世界に誇る“King of Diggin’”MURO 
人気ミックスシリーズ最新作『Elegant Funk』 

CD&カセット 7/27（水）タワー限定発売決定！ 
 

タワーレコードでは、MURO の⼈気ミックスシリーズ最新作『Elegant Funk』（CD/カセット）を、タワーレコードおよ
び TOWERmini 全店、タワーレコード オンラインにて 7 ⽉ 27 ⽇（⽔）より発売します。 
（※カセットは、⼀部店舗とタワーレコード オンラインにて数量限定発売となります。） 

 
『Elegant Funk』（エレガント・ファンク）とは、2000 年代中期より MURO が中⼼となり提唱してきた新たな⾳楽の楽

しみ⽅。70〜80 年代ブギーファンク/ディスコ/フュージョンをはじめとする“⼀曲で雰囲気を変えられるような”きらめく
アーバン・グルーヴだけを DJ ミックスした内容は、エレガントという名のとおり優雅で、ファンクの⼩気味良い爽快感に
あふれています。 

 
本作『Elegant Funk』は、ワーナーミュージック所有⾳源の〈Warner Bros.〉はもちろん〈Atlantic〉や〈elektra〉に

残された⾄極のダンス・クラシックスを厳選。ハイ・ファッションのメンバーが歌ったシングルのみのプロジェクト、ゼ・
ブラスのドラマティックな NY サウンドでの幕開けから、松岡直也＆吉⽥美奈⼦による国産アーバン・チューンや、ソウル
フルな歌唱も⼈気のマーク・サダーン、スピナーズがエムトゥーメイのプロデュースを受けた隠れ⼈気曲などを経て、Earth, 
Wind & Fire のヴァ―ダイン・ホワイトも関わった⼥性ディスコ・トリオのスターガードで華やかに終幕するまで、語るべ
きトピック満載の曲ばかり。 

また、当時の 12 インチ・スリーヴのデザインをサンプリングしたジャケットもグッとくるポイントに。ダフト・パンク
やタキシードを筆頭に、80 年代ファンク/ディスコの影響がかつてなく⾳楽シーンに現れている昨今。満を持して登場する
『Elegant Funk』は、それらの原点となった楽曲を、MURO のスムースなミックスの魔法でさらに良く聴かせてくる、ま
たとない貴重な⼀枚になるはずです。 

CD だけでなく、今回もカセットが数量限定発売（『Elegant Funk』シリーズがカセットでリリースされるのは今回が初
となります。）。この待望の⼀作をお聴き逃しなく！ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
【アーティスト名】MURO 
【タイトル】『Elegant Funk』 
【CD】収録曲：22 曲 価格：\2,222+税   
【カセット】収録曲：24 曲 価格：\1,833+税 
【発売⽇】7 ⽉ 27 ⽇（⽔） 
【取扱】タワーレコード全店、TOWERmini 全店、タワーレコード オンライン 

※カセットは、⼀部店舗とタワーレコード オンラインにて数量限定発売となります。 
■タワーレコード オンライン内 商品ページ http://tower.jp/article/feature_item/2016/06/27/0101 

 
 

ご取材ならびにこの件に関するお問い合わせ先 
タワーレコード株式会社 広報室 ⾕河（やがわ）、松本、伊早坂 TEL：03-4332-0705  Email：press@tower.co.jp 

MURO『Elegant Funk』CD、カセット 

＜MURO コメント＞ 
この度、̒ELEGANT FUNKʼの新作をお届けできる事になりました！ 
⼀聴するだけで、その場の空気をキラキラに変えてくれる、80 年代のエレガントでブギーな楽曲をたくさん収録させて
頂きましたので、是⾮是⾮聴いてください！ 
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MURO『Elegant Funk』 
【タイトル】『Elegant Funk』 
【発売⽇】7 ⽉ 27 ⽇(⽔) 
【発売元】株式会社ワーナーミュージック・ジャパン 
【取扱】タワーレコード全店、TOWERmini 全店、タワーレコード オンライン 

※カセットは、⼀部店舗とタワーレコード オンラインにて数量限定発売となります。 
■タワーレコード オンライン内 商品ページ  
 
 
【CD】 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
価格：\2,222+税 品番：WQCP1593 
【収録曲】22 曲 
01. FEELS SO GOOD (CLUB MIX) / ZE-BRASS (1983 ATLANTIC DMD 622) 
02. LET ME SHOW YOU (Single Version) / LARRY WU 
03. LOVIN' MIGHTY FIRE / NAOYA MATSUOKA WITH MINAKO YOSHIDA (1979. ATLANTIC.L-3504) 
04. TONIGHT I'M ALRIGHT / NARADA MICHAEL WALDEN（1979.ATLANTIC.uk.K 11437） 
05. JUMP TO THE BEAT / STACY LATTISAW（1980.ATLANTIC.uk.K 11496） 
06. HOLDIN' ON / WANDA WALDEN（1981.ELEKTRA.6E-338） 
07. DON'T YOU WANT MY LOVIN' / WANDA WALDEN（1981.ELEKTRA.AS.11507） 
08. LOVIN' POWER / REN WOODS（1982.ELEKTRA.E1-60006） 
09. PROMISE I'LL NEVER / MARC SADANE（1982.WARNER.BSK 3675） 
10. I'M SO CRAZY 'BOUT YOU / STARPOINT（1983.ELEKTRA.60292） 
11. FANCY DANCER / TWENNYNINE WITH LENNY WHITE（1980.ELEKTRA 52257） 
12. ON MY OWN / DEBRA LAWS（1981.ELEKTRA .6E.300） 
13. FRESH IDEA / DECO（1983.QWEST.1-23982） 
14. MAKE UP YOUR MIND / SADANE（1981.WARNER BROS.BSK 3503） 
15. I SHALL GET OVER / KLEEER（1982.ATLANTIC.SD 19334） 
16. GET IT RIGHT / REN WOODS（1982.ELEKTRA.AS 11572） 
17. CAN'T MAKE YOU MINE / SYLVIA ST.JAMES（1980.ELEKTRA.6E-268） 
18. STAY AT IT / LEROY HUTSON (1982 ELEKTRA 60141) 
19. KEEP ON IT / CHANGE (1982.ATLANTIC.SD 19342) 
20. CAN'T SHAKE THIS FEELIN' / SPINNERS (1981. ATLANTIC.SD 19318) 
21. TAKE IT TO THE BOSSMAN / NARADA MICHAEL WALDEN (1980.ATLANTIC.SD 19279) 
22. WEAR IT OUT / STARGARD (1979. WARNER BROS. BSK 3386) 
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【カセット】 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
価格：￥1,833＋税 品番：WQTP51  
※カセットは、⼀部店舗とタワーレコード オンラインにて数量限定発売となります。  

【収録曲】24 曲 
[A-Side] 
01. FEELS SO GOOD (CLUB MIX) / ZE-BRASS (1983 ATLANTIC DMD 622) 
02. LET ME SHOW YOU (Single Version) / LARRY WU 
03. LOVINʼ MIGHTY FIRE / NAOYA MATSUOKA WITH MINAKO YOSHIDA (1979. ATLANTIC.L-3504) 
04. TONIGHT I'M ALRIGHT / NARADA MICHAEL WALDEN（1979.ATLANTIC.uk.K 11437） 
05. JUMP TO THE BEAT / STACY LATTISAW（1980.ATLANTIC.uk.K 11496） 
06. HOLDINʼ ON / WANDA WALDEN（1981.ELEKTRA.6E-338） 
07. DON'T YOU WANT MY LOVIN' / WANDA WALDEN（1981.ELEKTRA.AS.11507） 
08. LOVIN' POWER / REN WOODS（1982.ELEKTRA.E1-60006） 
09. PROMISE I'LL NEVER / MARC SADANE（1982.WARNER.BSK 3675） 
10. I'M SO CRAZY 'BOUT YOU / STARPOINT（1983.ELEKTRA.60292） 
11. FANCY DANCER / TWENNYNINE WITH LENNY WHITE（1980.ELEKTRA 52257） 
12. ON MY OWN / DEBRA LAWS（1981.ELEKTRA .6E.300） 
13. FRESH IDEA / DECO（1983.QWEST.1-23982） 
[B-Side] 
01. I SHALL GET OVER / KLEEER（1982.ATLANTIC.SD 19334） 
02. GET IT RIGHT / REN WOODS（1982.ELEKTRA.AS 11572） 
03. CAN'T MAKE YOU MINE / SYLVIA ST.JAMES（1980.ELEKTRA.6E-268） 
04. STAY AT IT / LEROY HUTSON (1982 ELEKTRA 60141) 
05. KEEP ON IT / CHANGE (1982.ATLANTIC.SD 19342) 
06. CAN'T SHAKE THIS FEELIN' / SPINNERS (1981. ATLANTIC.SD 19318) 
07. TAKE IT TO THE BOSSMAN / NARADA MICHAEL WALDEN (1980.ATLANTIC.SD 1927) 
08. WEAR IT OUT / STARGARD (1979. WARNER BROS. BSK 3386) 
09. LET'S ROCK / FAZE-O (1979. ATLANTIC.SH742) 
10. I NEED YOUR LOVIN' / SIDE EFFECT（1981.ELEKTRA.6E.335） 
11. I ENJOY YA / SHADOW（1979.ELEKTRA.6E.233） 


